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PROTOKÓŁ NR 41 

POSIEDZENIA RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 

W DNIU 22 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

 

Posiedzenie rozpoczęto o godz.10:15. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. Kamil Imbir otworzył zdalne posiedzenie Rady 

Naukowej Dyscypliny Psychologia witając Członków Rady oraz zaproszonych Gości. 

Przewodniczący Odczytał listę obecności Członków Rady oraz Gości. Stwierdzono, że  

w posiedzeniu uczestniczy 25 członków Rady, w tym 18 pracowników samodzielnych, 

co stanowi kworum wymagane do podejmowania uchwał. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przedstawił porządek obrad  

i przypomniał, że porządek obrad został przesłany w wersji elektronicznej członkom 

RND Psychologia: 

I. Przyjęcie porządku obrad 

II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z 22.10.2024 r. 

III. Informacje ogólne – Przewodniczący Rady 

IV. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Naukowej 
Dyscypliny Psychologia do składu Komisji konkursowej Wydziału Psychologii  

– Przewodniczący Rady 
V. Sprawozdanie Zespołu ds. przebiegu postępowań o nadanie stopnia doktora 

– dr hab. Grażyna Kmita, prof. ucz. 
VI. Sprawy różne, wolne wnioski 

I. Przyjęcie porządku obrad 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. Członkowie na czacie otrzymali link do 

głosowania. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku 

obrad. 

Wynik głosowania: 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Rady Naukowej 
Dyscypliny Psychologia w dn. 22 października 2024 r. 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

 

30 22 21 0 1 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Porządek obrad został przyjęty. 

 

II. Przyjęcie protokołu z posiedzenia z dnia 22.10.2024 r.  

Nikt nie zgłosił uwag do protokołu z dnia 22.10.2024 r. W związku z brakiem 

głosów w tym punkcie porządku obrad Przewodniczący Rady zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia protokołu.  
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Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Psychologia z dnia 22.10.2024 r. 
Uprawnionych do głosowania  Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  

30 21 19 0 2 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Protokół z dnia 22.10.2024 r. 

został przyjęty. 

 

III. Informacje ogólne 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że termin 

lutowy przeprowadzki do nowej siedziby wydaje się bardzo prawdopodobny. Adres 

nowej siedziby to ul. Stefana Banacha 2 D. Budynek znajduje się w pobliżu ulicy 

Pogorzelskiego. W dalszej części Przewodniczący powiadomił członków RNDP, że  

trwają pracę Zespołu użytkowników, w których są przedstawiciele Katedr, którzy 

zajmują się zasadami użytkowania przestrzeni badawczej i laboratoriów.  

Dodatkowo prof. ucz. K. Imbir poinformował, że kluczowym założeniem jest to, 

że budynek będzie współużytkowany i jak najbardziej efektywniej będziemy mogli 

korzystać z laboratoriów. 

 

IV. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Naukowej 

Dyscypliny Psychologia do składu Komisji konkursowej Wydziału Psychologii  

– Przewodniczący Rady 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir poinformował zebranych, że do składu 

Komisji konkursowej Wydziału Psychologii zaproponowano następujące kandydatury: 
dr hab. Katarzyny Sekścińskiej oraz dr. hab. Marcina Rzeszutka, prof. ucz.  
 Przewodniczący zwrócił się do członków Rady z pytaniem czy są uwagi do 

obecnego punku, może inne kandydatury,  wobec ich braku Przewodniczący Rady 
prof. ucz. K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady 

Naukowej Dyscypliny Psychologia do składu Komisji konkursowej Wydziału 
Psychologii  
 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Naukowej Dyscypliny 
Psychologia do składu Komisji konkursowej Wydziału Psychologii  

dr hab. Katarzyna Sekścińska 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

30 24 23 0 1 

dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. ucz. 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

30 24 23 0 1 

 Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny 
Psychologia wyznaczyła przedstawicieli do Komisji Konkursowej Wydziału 

Psychologii. 
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V. Sprawozdanie Zespołu ds. przebiegu postępowań o nadanie stopnia doktora 

– dr hab. Grażyna Kmita, prof. ucz. 

 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos Przewodniczącej  

Zespołu ds. postępowań prof. ucz. Grażynie Kmicie.  Pierwszą sprawą przedstawioną 

przez Przewodniczącą  było podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia promotora  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Iwonie Ostrowskiej („nowy 

tryb” - eksternistyczny). 

Tytuł rozprawy: Zwinne uczenie się jako czynnik ułatwiający funkcjonowanie 

zawodowe, w tym chroniący przed wypaleniem zawodowym w warunkach pandemii 

covid-19. 

 

Kandydat na promotora: dr hab. Michał Chruszczewski 

Zespół zawnioskował o wyznaczenie promotora w postępowaniu w sprawie nadania 
stopnia doktora mgr Iwonie Ostrowskiej („nowy tryb”) dr. hab. Michała 
Chruszczewskiego. 

Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady  
z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady 
prof. ucz. K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie wyznaczenia promotora  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Iwonie Ostrowskiej. 
 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia dr. hab. Michała Chruszczewskiego na 
promotora w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Iwonie 
Ostrowskiej 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 21 19 0 2 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

wyznaczyła dr. hab. Michała Chruszczewskiego na promotora w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora mgr Iwonie Ostrowskiej. 

 Kolejną kwestią przedstawioną przez Przewodniczącą Zespołu ds. postępowań 

była sprawa wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 

powołania Komisji Doktorskiej mgr Katarzynie Branowskiej (SDNS„nowy tryb”). 

Tytuł rozprawy: Tworzenie i percepcja komunikatów ironicznych. Rola potrzeby 

domknięcia poznawczego i empatii. 

 

Promotorka: prof. dr hab. Barbara Bokus 

Promotorka pomocnicza: dr Natalia Banasik-Jemielniak  

(Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej) 

 

Data wszczęcia postępowania 30.09.2024 r. 
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Zespół zawnioskował o wszczęcie postępowania w sprawie nadania mgr Katarzynie 

Branowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia. 

 

Zespół zawnioskował powołać Komisję Doktorską w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr Katarzynie Branowskiej w następującym składzie:  

1) dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska, prof. ucz. (Przewodnicząca Komisji); 

2) dr hab. Jerzy Osiński;                                                    
3) prof. dr hab. Ewa Haman;                                                   

4) prof. dr hab. Ewa Czerniawska;                                            
5) dr hab. Karolina Hansen, prof. ucz.                                                  
6) dr hab. Grażyna Kmita, prof. ucz.                                           

7) prof. dr hab. Ewa Pisula 
 

Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady  
z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady 
prof. ucz. K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr Katarzynie Branowskiej oraz wyznaczenia Komisji 
Doktorskiej. 

 
Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania mgr Katarzynie 
Branowskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 14 14 0 0 

 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr Katarzynie Branowskiej stopnia doktora w składzie:  

dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska, prof. ucz. (Przewodnicząca Komisji) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 14 13 0 1 

dr hab. Jerzy Osiński 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 14 13 0 1 

prof. dr hab. Ewa Haman                       
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 14 12 1 1 

prof. dr hab. Ewa Czerniawska                                                             
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 14 12 1 1 

dr hab. Karolina Hansen, prof. ucz.                                                   
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 14 14 0 0 

dr hab. Grażyna Kmita, prof. ucz.                                                       
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 14 14 0 0 
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prof. dr hab. Ewa Pisula        
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 14 14 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   
Psychologia powołała Komisję Doktorską w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora mgr Katarzynie Branowskiej. 

Następną sprawą przedstawioną przez Przewodniczącą Zespołu ds. 

postępowań była sprawa powołania Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie 
nadania stopnia doktora mgr Dominice Adamczyk („nowy tryb” studia doktoranckie). 

Tytuł rozprawy w oryginale: ,, Gender-biased social perception of vegans and 

vegetarians”. 
 
Tłumaczenie tytułu: ,, Społeczne postrzeganie wegetarian i wegan w kontekście 

stereotypów płci”. 
 

Promotorka: prof. dr hab. Dominika Maison 
 
Data wszczęcia postępowania 12.10.2023 r. 

 
Zespół zawnioskował powołać Komisję Doktorską w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora mgr Dominice Adamczyk w następującym składzie:  
 

1) dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska, prof. ucz. (Przewodnicząca Komisji); 

2) dr hab. Jerzy Osiński;                                                    
3) dr hab. Michał Bilewicz, prof. ucz.                                                    

4) prof. dr hab. Mirosław Kofta;                                                   
5) dr hab. Anna Cierpka;                                             
6) dr hab. Małgorzata Gambin, prof. ucz.;                                                 

7) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz. 
 

Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady  
z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady 
prof. ucz. K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr Dominice Adamczyk. 
 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr Dominice Adamczyk stopnia doktora w składzie:  

dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska, prof. ucz. (Przewodnicząca Komisji) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 15 13 1 1 

dr hab. Jerzy Osiński 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 15 15 0 0 

dr hab. Michał Bilewicz, prof. ucz.                                                            
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 15 13 2 0 

prof. dr hab. Mirosław Kofta                                                                                                          

https://apd.uw.edu.pl/users/61577/
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Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 15 15 0 0 

dr hab. Anna Cierpka                                                                 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 15 15 0 0 

dr hab. Małgorzata Gambin, prof. ucz.                                                        
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 15 15 0 0 

prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz      
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

19 15 14 1 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   
Psychologia powołała Komisję Doktorską w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora mgr Dominice Adamczyk. 

 Następną sprawą przedstawioną przez Przewodniczącą Zespołu ds. 
postępowań była sprawa zmiany członka Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim 
mgr. Jana Jędrzejczyka. 

 
Tytuł rozprawy: „Intelektualne i osobowościowe uwarunkowania samokontroli  

w zakresie osiągania celów wspartej strategią metapoznawczą” 
 
Promotor – prof. dr hab. Marcin Zajenkowski 

 
Recenzenci – dr hab. Aleksandra Gruszka-Gosiewska, prof. UJ 

dr hab. Sławomir Śpiewak, prof. UJ 
 
Komisja Doktorska została powołana UCHWAŁĄ NR 261 RADY NAUKOWEJ 

DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA z dnia 17 września 2024 r. w składzie: 
 

Przewodniczący Komisji: 1. dr hab. Maciej Haman, prof. ucz. 
Sekretarz Komisji: 2. dr hab. Katarzyna Sekścińska 
Członkowie: 

3. prof. dr hab. Marcin Zajenkowski (promotor) 
4. dr hab. Aleksandra Gruszka-Gosiewska, prof. UJ (recenzentka) 

5. dr hab. Sławomir Śpiewak, prof. UJ (recenzentka) 
6. prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi 
7. dr hab. Marcin Rzeszutek, prof. ucz. 

Zespół zawnioskował o odwołanie prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi dr. hab., 
(urlop naukowy) z Komisji Doktorskiej mgr. Jana Jędrzejczyka oraz powołanie do ww 
Komisji dr. hab. Michała Bilewicza, prof. ucz. 

Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady  

z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady 
prof. ucz. K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie zmiany członka Komisji Doktorskiej 

w przewodzie doktorskim mgr. Jana Jędrzejczyka. 
 
Wynik głosowania:  
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Głosowanie w sprawie zmiany członka Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim 

mgr. Jana Jędrzejczyka 

odwołuje się z ww. Komisji prof. dr hab. Joannę Rączaszek-Leonardi 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 16 16 0 0 

powołuje się do ww. Komisji dr. hab. Michała Bilewicza, prof. ucz. 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 16 14 2 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   

Psychologia zmieniła członka Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Jana 
Jędrzejczyka. 

Kolejną kwestią przedstawioną przez prof. ucz. G. Kmitę była sprawa przyjęcia 

i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Mikołaja Biesagi oraz 
powołanie Komisji Doktorskiej.  

Przewód doktorski otwarty 26.03.2019 r. 

 
Tytuł rozprawy „Poznawcze i sytuacyjne wyznaczniki zdolności do tworzenia ciągów  
pseudolosowych” 

 
Promotor – prof. dr hab. Andrzej Nowak 

Promotor pomocniczy – dr Magdalena Roszczyńska-Kurasińska 
 
Recenzenci – dr hab. Maciej Hanczakowski, prof. UAM,  

prof. dr hab. Michał Wierzchoń 
  

Zespół zawnioskował przyjąć i dopuścić do publicznej obrony rozprawę doktorską mgr. 
Mikołaja Biesagi oraz powołać Komisję Doktorską w następującym składzie: 
 

Przewodniczący Komisji: 1.dr hab. Maciej Haman, prof. ucz.  
Sekretarz Komisji: 2. prof. dr hab. Marcin Zajenkowski 

Członkowie: 
3. prof. dr hab. Andrzej Nowak (promotor) 
4. dr hab. Maciej Hanczakowski, prof. UAM (recenzent) 

5. prof. dr hab. Michał Wierzchoń (recenzent) 
6. dr hab. Małgorzata Sobol, prof. ucz. 

7. prof. dr hab. Maciej Stolarski 
 
Proponowany termin obrony zostanie ustalony przez Komisję Doktorską. 

 
Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady  

z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady 
prof. ucz. K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do 
publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Mikołaja Biesagi oraz powołanie Komisji 

Doktorskiej.  

Wynik głosowania: 

Głosowanie w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej mgr. Mikołaja Biesagi 
Uprawnionych do Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  Nie zaznaczono żadnej 
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głosowania odpowiedzi 

22 18 16 0 0 2 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

przyjęła i dopuściła do publicznej obrony rozprawę doktorską mgr. Mikołaja Biesagi.  
 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr. Mikołajowi Biesadze stopnia doktora w składzie:  

dr hab. Maciej Haman, prof. ucz. (przewodniczący) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 16 1 1 

prof. dr hab. Marcin Zajenkowski (sekretarz komisji) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 16 2 0 

prof. dr hab. Andrzej Nowak (promotor)                         
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

dr hab. Maciej Hanczakowski, prof. UAM (recenzent)                     
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

prof. dr hab. Michał Wierzchoń (recenzent)  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

dr hab. Małgorzata Sobol, prof. ucz.              
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

prof. dr hab. Maciej Stolarski            
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   Psychologia 

powołała Komisję Doktorską w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr. 
Mikołajowi Biesadze. 

Kolejną kwestią przedstawioną przez prof. ucz. G. Kmitę była sprawa przyjęcia 

i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Kruszyńskiej-
Wochny oraz powołanie Komisji Doktorskiej.  

Przewód doktorski otwarty 24.09.2013 r. 

 
Tytuł rozprawy „Proces adaptacji do stresujących warunków izolacji więziennej a 
cechy osobowości osób osadzonych” 

 
Promotor – prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko 

 
Recenzenci – dr hab. Aleksandra Korwin-Szymanowska, prof. AEH 
 prof. dr hab. Władysław Łosiak 

 
Zespół zawnioskował przyjąć i dopuścić do publicznej obrony rozprawę doktorską mgr 

Agnieszki Kruszyńskiej-Wochny oraz powołać Komisję Doktorską w następującym 
składzie: 
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Przewodniczący Komisji: 1. dr hab. Paweł Holas, prof. ucz. 
Sekretarz Komisji: 2. dr hab. Katarzyna Lubiewska, prof. ucz. 

Członkowie: 
3. prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko (promotor) 
4. dr hab. Aleksandra Korwin-Szymanowska, prof. AEH (recenzent) 

5. prof. dr hab. Władysław Łosiak (recenzent) 
6. dr hab. Małgorzata Dragan, prof. ucz. 

7. dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz. 
 
Proponowany termin obrony zostanie ustalony przez Komisję Doktorską. 

 
Przewodnicząca Zespołu ds. postępowań zwróciła się do członków Rady  

z pytaniem czy są uwagi do obecnego punku, wobec ich braku Przewodniczący Rady 
prof. ucz. K. Imbir zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do 
publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Kruszyńskiej-Wochny oraz 

powołanie Komisji Doktorskiej.  

Wynik głosowania: 

Głosowanie w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy 

doktorskiej mgr Agnieszki Kruszyńskiej-Wochny 
Uprawnionych do 

głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się  Nie zaznaczono żadnej 

odpowiedzi 

22 18 17 0 0 1 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

przyjęła i dopuściła do publicznej obrony rozprawę doktorską mgr Agnieszki 
Kruszyńskiej-Wochny.  
 

Wynik głosowania:  

Głosowanie w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr Agnieszki Kruszyńskiej-Wochny stopnia doktora w składzie:  

dr hab. Paweł Holas, prof. ucz. (przewodniczący) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 17 1 0 

dr hab. Katarzyna Lubiewska, prof. ucz. (sekretarz komisji) 
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

prof. dr hab. Włodzimierz Oniszczenko (promotor)                     
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

dr hab. Aleksandra Korwin-Szymanowska, prof. AEH (recenzent)                  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

prof. dr hab. Władysław Łosiak (recenzent)  
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

dr hab. Małgorzata Dragan, prof. ucz.            
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 
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dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz, prof. ucz.          
Uprawnionych do głosowania Oddane głosy Za Przeciw Wstrzymujące się 

22 18 18 0 0 

Przewodniczący odczytał wyniki głosowania. Rada Naukowa Dyscypliny   Psychologia 
powołała Komisję Doktorską w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora mgr 
Agnieszki Kruszyńskiej-Wochny. 

 

VI. Sprawy różne, wolne wnioski  

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos dr. M. Winiewskiemu, 
który zwrócił się z pytaniem w sprawie postępowania, które odbyło się wobec dr. hab. 
Michała Chruszczewskiego.  

W dalszej części wywiązała się dyskusja, w której udział wzięli: dr M. Winiewski, 
prof. ucz. K. Imbir, dr A. Miękisz, prof. ucz. M. Dragan, prof. ucz. K. Bargiel-

Matusiewicz. 
Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos dr prof. M. 

Zajenkowskiemu, który zaprosił zebranych na seminarium Strelauowskie w dn. 

24.10.2024 r., tematem przewodnim będzie rola różnic indywidualnych w badaniach 
międzykulturowych. 

Prof. ucz.K. Imbir przypomniał zebranym o wtorku naukowym w dniu 
22.11.2024 r., który poprowadzi dr. hab. R. Styła. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir przekazał głos prof. E. Haman, która 

przypomniała zebranym, że o godz. 13.15 w sali nr 74 odbędzie się kolokwium 
habilitacyjne dr Kalinki Timmer. 

Przewodniczący Rady prof. ucz. K. Imbir zwrócił się do zebranych z pytaniem, 
czy są jakieś uwagi do obecnego punktu. Wobec braku wolnych wniosków, prof. ucz. 
K. Imbir podziękował zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął zdalne posiedzenie 

w dniu 22 października 2024 r. 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Puszyńska 

 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

 
 

dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz. 

 

 


